

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 10/03/2023 14:49

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 275172651

COTAÇÃO Nº 35453 - MATERIAL MÉDICO - HEMU MARÇO/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	09/03/2023 07:44:24
Vencimento:	10/03/2023 09:20:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	Acht Comercio, Servicos E Representacao Comercial De Insumos Hospitalares Ltda CNPJ: 42.461.717/0001-80 SANTO ANDRÉ - SP Karina Munerati (11) 9545-73043 sac@achtmedical.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	6 dias após confirmação	16/03/2023	20 ddl	CIF	
2	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	9 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	FOB	
3	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	12/03/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
4	BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 17.441.839/0001-68 RIBEIRÃO PRETO - SP Renan Santos (16) 3877-4913 vendas@bmghospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	
5	Bioplasmed Comercio De Produtos Médicos Hospitalares E Esportivos Eireli CNPJ: 27.570.186/0001-70 CURITIBA - PR MARCIA BEYELER comercial1@bioplasmed.net Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	12/03/2023	A vista/ 28 Dias	FOB	
6	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: HENRIQUE FEITOSA - E-mail: vendas8@cbsmed.com.br]
7	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Guilherme Cardoso guilherme.cardoso@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/03/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orcamento esta atrelado a validade da documentacao tecnica. (alvara sanitario e Certidao de responsabilidade tecnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirao Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [Sao Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocol e Vacinas - (11) 3861-5144];
8	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	13/03/2023	30 ddl	CIF	

	carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações						
9	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	VINICIUS MONTENEGRO e 13;62 98162 2458/62 99326 6688 e 13;COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;VENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COM e 13;OBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.
10	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	12/03/2023	a vista	CIF	-
11	Cremer S.A. CNPJ: 82.641.325/0043-77 INDAIAL - SC Web Services Cremer SC (08) 0072-70066 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 750,0000	6 dias após confirmação	12/03/2023	Pagto Antecipado	CIF	!!!A PARTIR DE 01/01/2022 A CREMER S/A IRÁ COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS APENAS EM CAIXA EMBARQUE!!!! **PREÇOS DOS ITENS VÁLIDOS ATÉ O VENCIMENTO DA COTAÇÃO** **NÃO finalizamos pedidos abaixo do mínimo de faturamento** **Não garantimos estoque até o fechamento do pedido ** **Todos os pedidos passam por análise de crédito ** ** Esta cotação não tem validade para processos licitatórios ou contratual** **Por gentileza, deixar seu cadastro atualizado ** **Devolução com mais de 7 dias, após a entrega, não será aceita ** **TODOS OS PEDIDOS PASSAM POR ANALISE DE CRÉDITO** **Não garantimos preço de luvas.** ** Dúvidas: liara.kistner@cremer.com.br / Whatsapp: (47) 2123- 8185 / Fone: 0800 727 0066
12	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/03/2023	30 ddl	CIF	
13	Difarmig Ltda CNPJ: 19.961.036/0001-60 BELO HORIZONTE - MG Web Service Difarmig (31) 3055-0700 bionexo@difarmig.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	13/03/2023	a vista	CIF	Fabiana Diniz (31) 3055 0708. (31) 9 9312 6392 WhatsApp. Skype: dinizfabiana.difarmig@gmail.com E mail: diniz.fabiana@difarmig.com.br Consultar Estoque e Condição de Pagamento Disponível. Conto com a compreensão.
14	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.520.829/0001-40 BARÃO DE COTEGIPE - RS Cassieli dos S. Lima (54) 3523-2600 vendas2@dimaster.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	12/03/2023	30/45 ddl	CIF	
15	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Ligia LaÃs (62) 4009-2110 televendas3@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	13/03/2023	a vista	CIF	PEDIDO SOMENTE SERA ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDACAO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMACAO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
16	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	12/03/2023	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO

	ME CNPJ: 10.761.932/0001-00 SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4822 rodrigo@expressmedical.com.br Mais informações						
17	Gabisa Medical International Ltda - Epp CNPJ: 08.633.431/0001-05 SOROCABA - SP Usuario_ws Gabisa Medical International (15) 3229-0020 comercial.interno@gmimedical.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	16/03/2023	28 ddl	CIF	FATURAMENTO SUJEITO A ANÁLISE FINANCEIRA. Prezados clientes, os pedidos confirmados após as 14h, só serão processados no próximo dia útil.
18	Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me CNPJ: 12.047.164/0001-53 CONTAGEM - MG Web Services Global Hospitalar (31) 2516-6197 televendas@globalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	13/03/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO - FRETE AEREO R\$ 3,000 CAPITAL E R\$ 4,000 INTERIOR - PRODUTOS PERECIVEIS ENVIAMOS SOMENTE NO MODAL AEREO.TELEFONE - (31) 3515-2020 -
19	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	
20	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda CNPJ: 66.437.831/0001-33 LAGOA SANTA - MG Cinara Fagundes 7205 . cinara.fagundes@medika.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	6 dias após confirmação	12/03/2023	a vista	CIF	
21	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	12/03/2023	a vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
22	Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME CNPJ: 08.311.856/0001-90 SÃO BERNARDO DO CAMPO - SP Usuario Ws Impacto (00) 0000-00000 vendas2@impactomedical.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	19/03/2023	28 ddl	CIF	* Pedido sujeito a Análise de Crédito. * Não liberamos pedidos abaixo do Faturamento mínimo. Somente mediante pagamento antecipado. * Por gentileza sempre informar e-mail ou telefone na confirmação do pedido.
23	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	23/03/2023	30 ddl	CIF	

	prohospitalph@hotmail.com Mais informações						
24	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	Após confirmação: o pedido estará sujeito a Analise de Credito; o prazo de Pagamento é aprovado de acordo com o Volume e Valor da cotação; para parcelamento o valor mínimo de pedido é de R\$ 1.500,00; garantimos os preços da proposta dentro do período máximo de 3 dias e produtos com vencimento acima de 45 dias. WhatsApp corporativo para dúvidas e negociações: (11) 94481-3168 - Equipe Vendas Digitais Labor Import.
25	MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda CNPJ: 07.499.258/0001-23 ITAPIRA - SP Monique Araujo 0151938132400 vendas3@mphospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	12/03/2023	Pagto Antecipado	CIF	
26	MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO LÂzio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	12/03/2023	a vista	CIF	
27	Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 39.752.457/0001-98 GOIÂNIA - GO Pedro Henrique Godoi Camargo (62) 98190-1232 maismedicaldis@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	
28	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webiservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	14/03/2023	30 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
29	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda CNPJ: 09.220.982/0002-82 DIADEMA - SP Alexandre Augusto (11) 26681117 hospitalar@medflexhc.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	
30	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS TUANE CASTILHOS (51) 3344-8384 VENDAS@MEDICOR-RS.COM.BR Mais informações	R\$ 2.000,0000	9 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	
31	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	12/03/2023	Pagto Antecipado	CIF	

	CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações						
32	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRÁSILIA - DF Ana Maria 61-993492835 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	
33	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda CNPJ: 46.917.260/0001-27 GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	
34	Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	13/03/2023	a vista	CIF	PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS, ENTREGAS PARCELADAS PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES NOS VALORES.PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO.ATENSTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO.PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE.TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEADOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
35	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	12/03/2023	a vista	CIF	
36	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	12/03/2023	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA.
37	Play Pharma Comercio De Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 32.321.488/0001-45 GOIÂNIA - GO Alexsander Teodoro Araujo (62)9909-8338 vendas05@playpharma.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	
38	Politex Indústria E Comércio Ltda CNPJ: 00.355.308/0001-50 SÃO PAULO - SP Vítória Pupp (11) 2268-3265 vendas3@grupopolitex.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	
39	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO MÃircia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações						
40	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda CNPJ: 26.278.137/0001-04 GOIÂNIA - GO Leonardo Dias Paranhos (62) 99841-5206 diparanhos@yahoo.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	31/03/2023	30 ddl	CIF	
41	San Camilo Hospitalar Eireli CNPJ: 40.813.690/0001-12 ITAJAÍ - SC Fernando Da Silva De Lima (41) 33000211 vendasvip1@repsancamilo.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	12/03/2023	30 ddl fora semana	CIF	
42	Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	19/03/2023	30 ddl	CIF	-
43	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda CNPJ: 06.106.005/0001-80 SANTA CRUZ DO SUL - RS Webservices Stock Med (51) 2109-7000 apagados@bionexo.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	12/03/2023	28 ddl	CIF	-
44	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	12/03/2023	a vista	CIF	
45	Visionflex Soluções Gráficas Ltda CNPJ: 04.020.662/0001-84 SÃO PAULO - SP Enio Koetz (11) 5180-4300 enio@visionband.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	7 dias após confirmação	20/03/2023	30 ddl	CIF	- FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto para 30 dias. (SUJEITO A ANALISE DE CREDITO) - PEDIDO MINIMO DE FATURAMENTO: R\$ 750,00 - PRODUTO PRONTA ENTREGA - FRETE GRATIS (via Correios por PAC) - DUVIDAS: Falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo.miranda@visionflex.com.br - ATENCAO: DESPACHOS SAO EFETUADOS AS SEGUNDAS/QUARTAS/SEXTAS-FEIRA

Produto

Respostas

1	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE Código: 37820	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Labor Import Commercial Imp Exp Ltda	R\$ 3,8088	R\$ 380,8800	25	AGULHA RAQ QUINCKE 25GX3,5-0 C/25 PROCARE, PROCARE	CX	- Agulha Anestésica Espinhal Raquidiana -	-

Caixa com 25 unidades - ANVISA: 10369460118 - NCM: 90183219 - Dispositivo utilizado na puncao do espaco espinhal para injecao deanestesicos ou coleta de liquor. - Possui mandril codificado por cores, que impede a entrada de tecidoou gordura na canula da agulha, ate que a mesma chegue ao localindicado do procedimento. - Bisel tipo Quincke. - Canhao Luer Lock com visor translucido e inteiramente conico. - Empunhadura anatomica. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Justificativa	
;1 e 6 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Suspensão por pendência financeira. 4 - Respondeu incorretamente o item cotado.	
Informações de Última Compra	
31/01/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	19,0000
Quantidade:	75.0
18/01/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UND 408379, BD
Preço Unitário:	12,3800
Quantidade:	75.0
22/12/2022	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	18,0000
Quantidade:	25.0

Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 4,4933	R\$ 449,3300	25	LABOR IMPORT AGULHA P/RAQUI TIPO QUINCKE 25GX3 1/2 - CX C/ 25 UN - PRODUTOS PARA SAUDE PROCARE	unidade	06/03/2025	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 9,8000	R\$ 980,0000	25	AGULHA RAQUI LANCETA(QUINCKE)25GX4 3/4-120X05 INTROD UNISIS, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 12,3800	R\$ 1.238,0000	25	AGULHA DE RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX C/25UN 408379, BD	CAIXA	-	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 19,0000	R\$ 1.900,0000	1	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	-	-

BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 93,8700	R\$ 9.387,0000	1	AGULHA RAQUI DESC SPINAL 25 G 4 X 3/4 OBESO, B BRAUN	UN	-
---	-------------	----------------	---	--	----	---

AGULHA P/ BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA18GX10 NEO - UNIDADE Código: 42424		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade	Acht Comercio, Servicos E Representacao Comercial De Insumos Hospitalares Ltda	R\$ 95,0000	R\$ 190,0000	1	AGULHA PARA BIOPSIA DE TECIDOS MOLES SEMI AUTOMATICA , UNIT	PAPEL GRAU CIRURGICO		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra									
18/01/2023									
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	R\$ 178,0000	R\$ 356,0000	1	Agulha de Biopsia Semi Automatica, Medax	UN		-
Marca:	AGULHA DE BIOPSIA - MEDAX	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 195,0000	R\$ 390,0000	1	AGULHA DE BIOPSIA - MEDAX	PACOTE		-
Preço Unitário:	195,0000								
Quantidade:	2.0								
31/03/2022									
Fornecedor:	L V MED EIRELI								
Marca:	AGULHA BIOPSIA TECIDOS MOLES SEMI-AUTOMATICA, BIOMEDICAL								
Preço Unitário:	175,0000								
Quantidade:	1.0								
30/11/2021									
Fornecedor:	L V MED EIRELI								
Marca:	AGULHA BIOPSIA TECIDOS MOLES SEMI-AUTOMATICA, BIOMEDICAL								
Preço Unitário:	175,0000								
Quantidade:	2.0								

BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM -		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	--	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

UNIDADE Código: 37810									
Quantidade:	5 Unidade	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME	R\$ 22,0000	R\$ 110,0000	1	43410 BANDAGEM ELASTICA AUTOADE BEGE 10CMX4,5M OCTACARE OCTAMED	UN	43410 BANDAGEM ELASTICA AUTOADE BEGE 10CMX4,5M OCTACARE	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		R\$ 29,0534	R\$ 145,2670	1	BANDAGEM AUTOADERENTE 5CMX4,5M COBAN LF 2082 HB004672265, 3M	PACOTE	-
Informações de Última Compra									
18/01/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 53,2800	R\$ 266,4000	1	BANDAGEM DE CURTO ESTIRAMENTO NAO EST ROSIFIX 10CM X 5M, POLAR FIX	UND		
Marca:	BANDAGEM AUTOADERENTE 5CMX4,5M COBAN LF 2082 HB004672265, 3M	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 80,2000	R\$ 401,0000	1	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54	
Preço Unitário:	28,5354								
Quantidade:	8.0								
15/12/2022									
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda								
Marca:	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL								
Preço Unitário:	65,9900								
Quantidade:	15.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me								
Marca:	BANDAGEM ELASTICA ROSIDAL K 10CMX5M ELKO 22225, LOHMANN								
Preço Unitário:	69,0000								
Quantidade:	15.0								

4	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8.0 ESTERIL - UNIDADE Código: 37945	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 3,7120	R\$ 37,1200	1	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC C/BALAO 8,0 SOLIDOR - LABOR	UN	.	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								

Justificativa	
;1 e 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Suspensão por pendência financeira. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
18/01/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO No8,0 CX C/10UN, LABOR IMPORT/SO
Preço Unitário:	3,9000
Quantidade:	10.0
24/08/2022	
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR
Marca:	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM C/10, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA
Preço Unitário:	3,0590
Quantidade:	20.0
26/05/2022	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.8,0MM, HAIBREATH
Preço Unitário:	3,8400
Quantidade:	10.0

Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda

R\$ 3,8000 R\$ 38,0000

10

IMPORT COML
IMP EXP LTDA

WELL LEAD PC

- Tubo Endotraqueal - Caixa com 10 Unidades - ANVISA: 10369460137 - NCM: 90183929 - Tubo de material plastico utilizado para entubacao oro / endotraqueal. - Marcadores de graduacao em centimetros. - Embalagem individual tipo PGC (abertura asseptica). - Disponível com e sem balao. - Fabricado com material atoxico, translucido, radiopaco, PVC e siliconizado. - Conector padrao em polipropileno, valvula ABS com orificio Murphy. - Balao de alto volume, baixa pressao e curva Magill com marcador de centimetro de corda vocal. Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda

R\$ 3,9050 R\$ 39,0500

10

TUBO ENDOTRAQ. 8.0 C/B C/10 SOLIDOR (BO), SOLIDOR

CX

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

R\$ 4,4828 R\$ 44,8280

10

SONDA ENDOTRAQUEAL SOLIDOR C/BALAO No8,0 CX C/10UN, LABOR IMPORT/SO

CAIXA

Ms Distribuidora Hospitalar Ltda

R\$ 4,7100 R\$ 47,1000

1

CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO No 8,0 - VITAL GOLD - VITAL GOLD

UND

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
10/03/2023
11:54**

	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 4,9000	R\$ 49,0000	10	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 8,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN		-
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 4,9770	R\$ 49,7700	10	CANULA ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BL, SOLIDOR	PCT		-
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 4,9900	R\$ 49,9000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 8,0MM - BCI MEDICAL, BADEIA	UND	SONDA ENDOTRAQUEAL ESTERIL COM BALAO 8,0MM - BCI MEDICAL BADEIA	-
	RM Hospitalar Ltda	R\$ 5,4900	R\$ 54,9000	1	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BALAO.PGC, SOLIDOR	SOLIDOR		-
	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 6,3600	R\$ 63,6000	10	LIDOCAINA 2% GEL TB 30G (XYLESTESIN) - CRISTALIA	UNIDADE	PRODUTO EM PROMOÇÃO. ESTOQUE LIMITADO.	-
	Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 450,0000	R\$ 4.500,0000	1	7CN80R CAN TRAQ FLEX DESC SHILEY TAP , COVIDIEN	EMBALAGEM		-

5

CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINIL.ATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTAÇÃO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL , COM SISTEMA DE FIXAÇÃO SOBRE AS ORELHAS, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, ESTERIL REG.MS. - UNIDADE Código: 38049		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 300 Unidade		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,0250	R\$ 307,5000	1	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS CPL - CPL MEDICALS PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN	.	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 2,4600	R\$ 738,0000	20	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP NEONATAL C/20UN 363005, CREMER/EMBRAMED	CAIXA	-	-
Justificativa		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 4,1000	R\$ 1.230,0000	100	Cateter Nasal Tipo Oculos, BIOBASE	CAIXA		-
;1,2 ,3 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação.		Med Flex Comércio De Equipamentos Médicos Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 1.800,0000	1	CATETER OXIG NASAL TIPO OCULOS 2,0M NEONATAL , FOYOMED	CAIXA		-
Informações de Última Compra		Gabisa Medical International Ltda - Epp	R\$ 26,3700	R\$ 7.911,0000	12	CANULA NASAL P/OXIGENOTERAPIA 06FRX2,10 MT - NEONATAL, SILMAG	CX	-	-
03/02/2023		Difarmig Ltda	R\$ 33,9400	R\$ 10.182,0000	1	BLENТА	-	CATETER NASAL P/ OXIGENOT ESTERIL NEO 2100 FR 06 BLENТА A	-
Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me									

CÂNULA
NASAL PARA
OXIGENOTER

Marca:	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR
Preço Unitário:	7,0000
Quantidade:	100.0
18/01/2023	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	CANULA NASAL LUMIAR NEONATAL TIPO OCULOS - 01 - UND - LUMIAR, LUMIAR
Preço Unitário:	5,0000
Quantidade:	100.0
01/12/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/PRONGA NEONATAL 2,10 M -> CATETER NASAL TIPO OCULOS - FOYOMED - FOYOMED
Preço Unitário:	2,6500
Quantidade:	150.0

6

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,3674	R\$ 683,7000	50	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM COR BRANCA C/ FIO RADIOPACO 100% ALGODAO 4 (QUATRO) CAMADAS, MEDBRAS	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54
Quantidade:	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 5,2270	R\$ 2.613,5000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 RX(25X28) ENVELOPE	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL	-
	COMP CAMPO OPERAT C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM ESTERIL PCT C/5 - A COMPRESSA CIRURGICA (CAMPO OPERATORIO) 45CMX50CM ESTERIL PCT C 5 UNIDADES, PRE- LAVADAS CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO QUADRUPLO SOBREPOSTO TIPO TELA COM PLACA RADIOPACA, CONTENDO 55 A 60% DE SULFATO DE BARIO OU COM FIO RADIOPACO. Código: 46592							

Marcas Preferidas:		-				C/5 UNID, AMERICAN MEDICAL		45X50 RX(25X28) ENVELOPE C/5 UNID AMED S/A VALIDADE :30/06/2027	
Informações de Última Compra									
18/01/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Med Center Comercial Ltda	R\$ 5,3818	R\$ 2.690,9000	1	CAMPO CIRURG 45X50 CM C/05 EST 25X28, AMERICA	PC	CAMPO 25X28 CM CIRURG C/05 - RX EST 17G CX COM 1UN	
Marca:	CAMPO OPERATORIO EST VITORIA SOFT 25X28 C/DUP EMB C/RX C/05U, AMERICA MEDICAL	Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 5,5500	R\$ 2.775,0000	1	COMPRESSA DE CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 CM COM 5 UNIDADES GLESS - 5 - - BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PACOTE	-	
Preço Unitário:	4,9600	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 6,3000	R\$ 3.150,0000	1	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 PCT C/5 UNDS, AMERICA MEDICAL	PCT	-	
Quantidade:	600.0	RM Hospitalar Ltda	R\$ 6,3800	R\$ 3.190,0000	1	CAMPO OPER.25X28 C/05 RX.SOFT(VITORIA)EST., AMERICA MEDICAL	PCT	-	
02/12/2022									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	CM Hospitalar S.A.	R\$ 7,0000	R\$ 3.500,0000	1	CAMPO OP 45X50(25X28) C/05 EST C/FIO RX ETO DELICATO, CREMER	PACOTE	-	
Marca:	CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 - AMERICA								
Preço Unitário:	5,8000								
Quantidade:	500.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 7,1699	R\$ 3.584,9500	20	NEVE	Pacote	Validade: 28/02/2027 - CAMPO OPERA C/CAD 25X28 20GR C/RX - PLACA EST CROCHE DUPLA PCT/05 CX/30 NEVE	-
Marca:	CAMPO OPERAT 25X28 VITORIA RX EST PT/5 - AMERICA	H M Borges	R\$ 7,9500	R\$ 3.975,0000	5	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28CM C/5 UNID., ORTOFEN	PCT	-	
Preço Unitário:	5,8000	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 55,0000	R\$ 27.500,0000	50	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C/RX 18G CX C/50UN B20, AMERICAN MEDICA	CAIXA	-	
Quantidade:	1000.0	NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 58,0000	R\$ 29.000,0000	1	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 45X50 C/ FIO RADIOPACO 16G - PCT/50, ECOMAX	PCT	-	

7

DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS -

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,6926	R\$ 16,9260	1	DRENO PENROSE N2 ESTERIL PCT C/1UN, INOVATEX	CAIXA	-	-

UNIDADE Código: 5903	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
18/01/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	DRENO PENROSE N.02 ESTERIL PCT C/1UN, MADEITEX
Preço Unitário:	1,5849
Quantidade:	15.0
01/12/2022	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	DRENO DE PENROSE N. 2. ESTERIL COM GAZE ESTERIL - - WALTEX
Preço Unitário:	1,9370
Quantidade:	4.0
25/10/2021	
Fornecedor:	Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	DRENO SUCCAO S/GAZE EST. N.2 C/12, WALTEX
Preço Unitário:	1,2900
Quantidade:	12.0

Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 2,8192	R\$ 28,1920	144	DRENO PENROSE N. 02 ESTERIL C/GAZE MADEITEX	UNIDADE	-
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 2,9400	R\$ 29,4000	1	DRENO DE PENROSE No 2 C/ GAZE ESTERIL - WALTEX - WALTEX	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54

8	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Código: 37894								
Quantidade:	500 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	R\$ 5,2300	R\$ 2.615,0000	5	EQUIPO MICRO BURETA 150ML LL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX	5	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									

;1 e 6 - Suspensão por pendência financeira. 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,5 e 7 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

16/02/2023

Fornecedor: RM Hospitalar Ltda
EQUIPO MIC.RIG. P/SANGUE BURETA 150ML CAM.GRAD.C/FILTRO.LL.PGC, EMBRAMED

Marca:

Preço Unitário: 10,5600
Quantidade: 200.0

31/01/2023

Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Equipo Microgotas Completo Com Bureta , SOLIDOR

Marca:

Preço Unitário: 6,5000
Quantidade: 300.0

01/12/2022

Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda
EQUIPO MICRO BURETA 150ML LL WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX

Marca:

Preço Unitário: 6,4500
Quantidade: 90.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgicos e Hosp. Ltda CM Hospitalar S.A.	R\$ 6,2000	R\$ 3.100,0000	50	BURETA MIC 150 INJ.L/F.AR/F.PART/LL/1,2 C/50 4717G, EMBRAMED	CX50 C/ LUER LOCK	-	-
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 6,5000	R\$ 3.250,0000	100	Equipo Microgotas Completo Com Bureta , SOLIDOR	CAIXA	-	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 6,5138	R\$ 3.256,9000	1	EQUIPO MICROG. BURETA 150ML FILT L.LOCK - WILTEX	UNIDADE	-	-
MP Comércio de Materiais Hospitalares Ltda	R\$ 6,8000	R\$ 3.400,0000	50	MAX INFUSOR 150ML RLL, MP HOSPITALAR	CAIXA	-	-
Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 7,3035	R\$ 3.651,7500	25	DESCARPACK DESCART DO BRASIL	Unidade	Validade: 30/04/2027 - EQUIPO BURETA MICRO 150ML LL CX/25 DESCARPACK	-
Cremer S.A.	R\$ 8,5458	R\$ 4.272,9000	50	EQ. MICRO CAM. GRAD. 150ml, FILTROS: BACTERIOLÓGICO / PARTÍCULAS 15 Micra, INJ. LAT, LL 1,50m (PGC) 4717G, EMBRAMED	CAIXA	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 10,5600	R\$ 5.280,0000	1	EQUIPO MIC.RIG. P/SANGUE BURETA 150ML CAM.GRAD.C/FILTRO.LL.PGC, EMBRAMED	UN	ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA ITEM COM RISCO DE FALTA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54
BMG Distribuidora De Produtos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 12,3800	R\$ 6.190,0000	1	EQUIPO MICRO C/BURETA C/INJETOR LATERAL COD 494011/361728, EMBRAMED	UN	-	-

FIO NYLON 5-0 AG3/8 1.9 A 2CM CIRC.TRG.C/45CM - UNIDADE Código: 38241		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 48 Unidade	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,0400	R\$ 97,9200	24	NYLON 5 - 0 AGULHA 2.0 CM 3/8 COR 45CM, BIOLINE	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz

Informações de Última Compra	
26/01/2023	
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda
Marca:	NP43350 MONOSOF PRETO 5.0 3/8 CIRCULO CORYTANTE 2.0CM 45CM , COVIDIEN
Preço Unitário:	2,5000
Quantidade:	48.0
18/01/2023	
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca:	FIO AGULHADO NYLON 5-0 2CM 3/8 CORTANTE CX C/24 (219), LABOR IMPORT/PR
Preço Unitário:	1,7280
Quantidade:	48.0

DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,5000	R\$ 120,0000	24	NP43350 MONOSOF PRETO 5.0 3/8 CIRCULO CORYTANTE 2.0CM 45CM , COVIDIEN	CX	-
Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 4,0400	R\$ 193,9200	24	NYLON 5-0 AG3/8 COR1,9-45CM , BIOLINE	Caixa	NYLON 5-0 AG3/8 COR1,9-45CM - 24 - Caixa - BIOLINE

10

FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL NEONATAL (NP) -> ESPECIFICACOES TECNICAS DE USO UNICO. ISENTA DE LATEX. PRODUTO NAO PADRONIZADO. PORTANTO NAO DEVE SER ADQUIRIDO ATRAVES DE SOLICITACAO DE COMPRAS. - UNIDADE
Código: 29226

Quantidade: 30 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra
18/01/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca: FIXADOR TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO, CPL MEDICALS

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Impacto Produtos Médicos e Hospitalares Ltda ME	R\$ 6,0000	R\$ 180,0000	1	MULTIFIX - FIXADOR ADESIVO PARA TUBO NEONATAL INDIVIDUAL - _	PT	.	-

Preço Unitário:	24,9000
Quantidade:	10.0
23/08/2022	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	FIXADOR PARA CANULA CPL , CPL
Preço Unitário:	14,3500
Quantidade:	15.0
29/07/2022	
Fornecedor:	NL Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	FIXADOR PARA CANULA CPL , CPL
Preço Unitário:	14,3500
Quantidade:	10.0

11	PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO 350 UND - UNIDADE Código: 37952	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,6410	R\$ 1,2820	100	PULSEIRA P/IDENT.RECEM NASCIDO BRANCA ADLIN, JOAOMED COM. MAT. CIRURG. LTDA	UN		-
	Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 240,0000	250	Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Neonatal- Rls c/ 250 pulseiras - 20mmx152mm, Visionflex	rolo	Pulseira Termica em rolo - Rolos com 250 pulseiras - Modelo NEONATAL - Lacre adesivo inviolavel - imprime os dados diretamente na pulseira - Resistente a longos periodos (internacao) - Compativel com todas as impressoras termicas de rolo do mercado - Tarja no verso para posicionamento da pulseira na impressao - Facil manuseio	-
	Informações de Última Compra 28/10/2022								
	Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT Preço Unitário: 120,0000 Quantidade: 10.0								
	03/10/2022								
	Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL								

Preço Unitário:	PRINT - MEDICAL PRINT 120,0000	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 315,0000	R\$ 630,0000	1	Pulseira Termica Scan Rolo Neonatal - Anima Color	350	e garantia de fabrica NAO COMPATIVEL - COM HC100
Quantidade:	2.0							
28/04/2022								
Fornecedor:	Visionflex Soluções Gráficas Ltda							
Marca:	Pulseira Internacao Termica Direta em rolo - Modelo Neonatal- Rls c/ 250 pulseiras - 20mmx152mm, Visionflex							
Preço Unitário:	98,0000							
Quantidade:	8.0							

12	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - UNIDADE Código: 37923	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12000 Unidade	San Camilo Hospitalar Eireli	R\$ 0,1100	R\$ 1.320,0000	12	SERINGA 3ML LS S/AG, SR	UN		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1200	R\$ 1.440,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 3ML LS DESCARPACK, DESCARPACK	CAIXA		-
	Justificativa ;1,2 ,4,7,15 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3,8,13 - Suspensão por pendência financeira. 5 ,6,9,10,11,12,14,16,17 e 18 - Não respondeu e-mail de homologação.	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1250	R\$ 1.500,0000	500	sr	PC	-	-
	Informações de Última Compra 18/01/2023	Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1307	R\$ 1.568,4000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	500	SERINGA SR 3ML LUER SLIP SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO CX C/500 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
	Preço Unitário: 0,1600 Quantidade: 10000.0	Play Pharma Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1357	R\$ 1.628,4000	100	SERINGA DESC.03ML S/AG. LS C/100, MEDIX	CAIXA		-
	15/12/2022	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1390	R\$ 1.668,0000	500	SERINGA 3ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,1400	R\$ 1.680,0000	1	SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500 - SR	1	SERINGA SR 3ML LUER SLIP CX500	-
	Marca: LUVA CIRURGICA SENSITEX TAM 6,5 CX C								

Preço Unitário:	200 - MUCAMBO								SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES
Quantidade:	0,1600								Validade:
	2000.0								31/10/2027 -
	02/12/2022								SERINGA 03ML -
Fornecedor:	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1465	R\$ 1.758,0000	100	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade		S/AG LS CX/500 SR PY
Marca:	sr	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,1548	R\$ 1.857,6000	1	SERINGA 3ML S/AG LUER SLIP UND - MEDIX - MEDIX	UND		-
Preço Unitário:	0,1400								- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml Slip Central.- 5 ml Slip Central.- 10 ml Slip Central.- 20 ml Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.
Quantidade:	2000.0	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,1594	R\$ 1.912,8000	100	SERINGA HIP SLIP 3ML C/100 PROCARE, PROCARE	CX		-
		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1630	R\$ 1.956,0000	500	SERINGA DESC. 3ML RMDESC,	CX		-

Bionexo

Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1698	R\$ 2.037,6000	100	RMDESC DESCARPACK - SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	SERINGA 3ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1900	R\$ 2.280,0000	1	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR	-	SERINGA DESC 03ML S/AG LUER SLIP S/AG - SR SR	-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1996	R\$ 2.395,2000	500	SER. DESC. S/AG 03 ML B.LISO SR SR, SALDANHA RODRIGUES LTDA.	UN		-
Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1998	R\$ 2.397,6000	500	SR SERINGA DESC 3ML S/AG L.SLIP - CX C/500 UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR	unidade	30/01/2027	-
Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 0,2000	R\$ 2.400,0000	1	SERINGA 03 ML S/AG BICO SLIP, INJEX	unidade	SERINGA 03 ML S/AG BICO SLIP - 1 - - INJEX	-
Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,2200	R\$ 2.640,0000	100	SERINGA DESC. 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
Ribeiro Comercio E Assistência Técnica Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 2.760,0000	1	SERINGA DESC 03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA S/ DISP. SEGURANCA - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 2.880,0000	1	SERINGA 3ML LUER SLIP, SERINGA 3ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,2558	R\$ 3.069,6000	1000	SERINGA 03ML S/AGULHA SLIP BD (1000) - BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA	UN	.	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,2686	R\$ 3.223,2000	1000	SERINGA DESC S/AG 03ML L.LOCK C/1000 BD 990174, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX 1000 UNIDADES	-	-
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 0,2761	R\$ 3.313,2000	100	DESCARPACK	CX/100UND - ESTERIL	SERINGA DESC 3ML S/AGULHA LS CX/100UND	-

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,3010	R\$ 3.612,0000	1000	SERINGA 3ML S/AG SLIP CENTRAL C/1000UN 990581, BD	CAIXA	-	-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3010	R\$ 3.612,0000	1000	0000221 - SERINGA 3ML S AG L.SLIP C 1000 990581 - BD - BD	CE	.	-
H M Borges	R\$ 0,3400	R\$ 4.080,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 3ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND		-
Difarmig Ltda	R\$ 0,3573	R\$ 4.287,6000	100	BD	-	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP - BD 990581 BD	-

13

SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE Código: 37922		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5000 Unidade								SERINGA SR 5ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO LUER SLIP CX C/500 UND	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
Justificativa		Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,1416	R\$ 708,0000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	500		-
;1,4 e 8 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,6 e 12 - Suspensão por pendência financeira. 3,5,7,9,10,11 e 13 - Não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra		Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,1550	R\$ 775,0000	500	SR	PC	-	-
03/02/2023									
Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,1570	R\$ 785,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN		-
Marcas: SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP SEM AG - SR, SR									
Preço Unitário: 0,2400		Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,1580	R\$ 790,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LS	CAIXA		-
Quantidade: 5000.0									
18/01/2023									
Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR		Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,1750	R\$ 875,0000	500	SERINGA 5 ML LUER SLIP RMDESC, RMDESC	CX		-
Marcas: SERINGA DESC.5ML S/AG. L.S C/100, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA		Stock Med Produtos Medico hospitalares Ltda	R\$ 0,1789	R\$ 894,5000	500	SALDANHA RODRIGUES LTDA	Unidade	Validade: 31/08/2027 - SERINGA 05ML S/AG LL CX/500 SR PY	-
Preço Unitário: 0,2050		Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,1800	R\$ 900,0000	500	SER. DESC. S/AG 05 ML B.LISO SR, SR	UN		-
Quantidade: 5000.0		Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 0,1800	R\$ 900,0000	500	SERINGA DESCARTAVEL 5	CX		-

01/12/2022

Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda

Marca: SERINGA DESC. 5ML S/AG LS SR, SR

Preço Unitário: 0,1500

Quantidade: 18000.0

Global Hospitalar Importação E Comercio Ltda Me	R\$ 0,1825	R\$ 912,5000	500
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,1917	R\$ 958,5000	100
Play Pharma Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,1955	R\$ 977,5000	100

Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,2070	R\$ 1.035,0000	100
-------------------------------------	------------	----------------	-----

ML S/ AGULHA LUER SLIP, SR

SR | SERINGA DESC 5ML S/AG L.SLIP - CX C/ 500 unidade

UN - PRODUTOS PARA SAUDE SR

SERINGA 5 SLIP S/AG (I), DESCARPACK CX

SERINGA DESC.05ML S/AG. LS C/100, DESCARPACK CAIXA

30/03/2027 -

SERINGA 5ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN -

- Seringas Hipodermicas Convencionais - Procure - ANVISA: 10369460133 - NCM: 90183119 - Dispositivo para administracao de medicamentos ou coleta de fluidos biologicos. - Confeccionada em polipropileno, descartavel. - Embaladas individualmente em papel grau cirurgico. - Esterilizada por oxido de etileno. - Sem agulha. - Modelos:- 3 ml | Slip Central.- 5 ml | Slip Central.- 10 ml | Slip Central.- 20 ml | Slip Lateral. - Apresentacao: - Caixa com 100 unidades (3 ml, 5 ml e 10 ml).- Caixa com 50 unidades (20 ml). Garantimos produtos com vencimento acima de 45 dias.

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2300	R\$ 1.150,0000	1	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR	-	SERINGA DESC 05ML S/AG LUER SLIP UND - SR SR	-
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,2359	R\$ 1.179,5000	100	SERINGA HIPODERMICA S/ AG LUER SLIP 5ML C/100, PROCARE	CX		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,2460	R\$ 1.230,0000	1	SERINGA 5ML LUER SLIP, NIPRO MEDICAL CORPORATION PRODUTOS MEDICOS LTDA	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54
Politex Indústria E Comércio Ltda	R\$ 0,2500	R\$ 1.250,0000	1	SERINGA 05 ML S/AG BICO SLIP , INJEX	unidade	SERINGA 05 ML S/AG BICO SLIP - 1 - - INJEX	-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,2872	R\$ 1.436,0000	500	SERINGA 05ML SEM AGULHA, SR	CXA	E MARCA PROCARE: 2200 UND	-
Mais Medical Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,3000	R\$ 1.500,0000	100	SERINGA 05ML S/A DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,3204	R\$ 1.602,0000	700	SERINGA 05ML S/AGULHA SLIP BD (700) - BECTON DICKINSON IND. CIRURGICAS LTDA	UN	.	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,3870	R\$ 1.935,0000	700	SER.DESC.05 ML.S/AG.C/700-LS, BD	CX		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,3870	R\$ 1.935,0000	700	SERINGA 5ML S/AG SLIP CENTRAL C/700UN 990317, BD	CAIXA		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,3870	R\$ 1.935,0000	700	0000229 - SERINGA 5ML S AG L.SLIP C 700 990317 - BD - BD	CE	CAIXA COM 700 UNIDADES.	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,3870	R\$ 1.935,0000	700	SERINGA DESC S/AG 05ML L.LOCK C/700 BD REF990175, BECTON DICKINSON - INJ (INJECTION)	CX C/700 - ESCALA 0,2ML		-
H M Borges	R\$ 0,3900	R\$ 1.950,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 5ML SEM AGULHA BICO SLIP, SR	UND		-
Difarmig Ltda	R\$ 0,4594	R\$ 2.297,0000	100	BD	-	SERINGA DESC.05ML	-

SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL Código: 399		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5000 Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 0,6700	R\$ 3.350,0000	125	SONDA PLASTICA URETRAL 06FR FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Bioplasmed Comercio De Produtos Médicos Hospitalares E Esportivos Eireli	R\$ 0,6800	R\$ 3.400,0000	1	SONDA URETRAL 6, BIOSANI	UNIDADE	-	-
Justificativa		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 0,7000	R\$ 3.500,0000	20	SONDA URETRAL N06 PCT C/20UN 266122, CREMER/EMBRAMED	PACOTE	-	-
;1 - Suspensão por pendência financeira. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.		Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	R\$ 0,8000	R\$ 4.000,0000	1	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 - MEDSONDA - MEDSONDA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 10/03/2023 11:54
Informações de Última Compra		CM Hospitalar S.A.	R\$ 0,8000	R\$ 4.000,0000	20	SONDA URETRAL N06 PLAST C/20UN EMBRAMED 2002P, EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	-	-
16/02/2023		Cremer S.A.	R\$ 1,0524	R\$ 5.262,0000	1500	SONDA URETRAL N06 - 2002P, EMBRAMED	CAIXA	-	-
Fornecedor:	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 5.450,0000	20	SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED	CX	-	-
Marca:	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 - MEDSONDA - MEDSONDA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,0900	R\$ 5.450,0000	1	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED	-	SONDA URETRAL DESCARTAVEL N. 06 REF 266122 - EMBRAMED CREMER S.A.	-
Preço Unitário:	0,8000	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP							
Quantidade:	5000.0	SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED							
26/01/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda								
Marca:	SONDA URETRAL NR 06, EMBRAMED								
Preço Unitário:	1,0900								
Quantidade:	5000.0								
18/01/2023									
Fornecedor:	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								
Marca:	SONDA URETRAL N.06 PCT C/20UN, EMBRAMED								
Preço Unitário:	0,7300								
Quantidade:	5000.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
RM Hospitalar Ltda	1	R\$ 5.280,0000

NL Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 401,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	2	R\$ 4.110,0000
Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	3	R\$ 4.076,5000
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	2	R\$ 781,6200
Total:	9	R\$ 14.649,1200

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 14.649,1200

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 14

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar